[bookmark: sub_16]ОБРАЗЕЦ

Главе Тверского сельского поселения
Апшеронского района С.О.Гончарову
Петрова Петра Петровича,
проживающего по адресу: ст.Тверская, ул.Ленина, 10
телефон:8-999-123-45-67

заявление.

	Прошу выдать копию постановления  администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района
«Об изменении почтового адреса жилому дому и земельному участку, расположенным в станице Тверской, по улице Центральной, дом № 34»
от12.12.2011  №137 в связи с необходимостью оформления  документов.

Приложение:
1.Заявление на 1 л.
2.Паспорт на  2л.

Петров Петр Петрович                                           ___________________
                                                                                                                                             (подпись)
10 февраля 2015 год